INSTITUTO DE TERRAS DO PIAUÍ – INTERPI
CNPJ 06.718.282/0001-43

Rua Lisandro Nogueira, 1554 – 2° e 3° andar - Centro/Norte – Teresina/PI – CEP. 64.000-200
Fones (86) 3223-2626 I 3223-9986 I 3223-9946 I FAX: (86) 3221-2547
E-mail: interpi@interpi.pi.gov.br Site: http://www.interpi.pi.gov.br

SELEÇÃO DE CONSULTORIA INDIVIDUAL PELOS MUTUÁRIOS DO BANCO MUNDIAL - BIRD

AVISO DE MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE – 02/2017 - BIRD-INTERPI/PI

PROJETO PIAUÍ: PILARES DO CRESCIMENTO E INCLUSÃO SOCIAL

PROC. ADM. N. 0892/2017

Origem: Acordo de Empréstimo Número 8575-BR

O Estado do Piauí, por meio da Instituto de Terras do Piauí  – INTERPI, através da Comissão

Especial de Avaliação Técnica, torna público que está aberto o prazo para apresentação de

MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE – MI para:

1. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE CONSULTOR INDIVIDUAL ESPECIALIZADO PARA PRESTAR
SERVIÇOS TÉCNICOS AO INTERPI, NA ÁREA DE AGRIMENSURA A FIM DE AJUDAR NA
IMPLEMENTAÇÃO DAS ATIVIDADES DO SUBCOMPONENTE DE REGULARIZAÇÃO
FUNDIÁRIA (SUBCOMPONENTE), QUE É PARTE INTEGRANTE DO PROJETO PILARES DE
CRESCIMENTO E INCLUSÃO SOCIAL (PROJETO), COFINANCIADO PELO BANCO
MUNDIAL

Prazo para entrega das Manifestações de Interesse: 04 DE SETEMBRO DE 2017.

Maiores Informações: A Solicitação de Manifestação de Interesse encontra-se publicada, na

íntegra, no site do Instituto de Terras do Piauí - INTERPI: http://www.interpi.pi.gov.br/,  no site

do Governo do Estado do Piauí http://www.pi.gov.br/Interessados e  no site do Tribunal de

Contas do Estado do Piauí: www.tce.pi.gov.br.

 TERESINA - PI, 03 de agosto de 2017

REGINA LOURDES CARVALHO DE ARAÚJO COSTA

PRESIDENTE DA COMISSÃO

mailto:interpi@interpi.pi.gov.br
http://www.interpi.pi.gov.br/
http://www.interpi.pi.gov.br/,%20%20no%20site%20do%20Governo%20do%20Estado%20do%20Piauí%20http:/www.pi.gov.br/Interessados
http://www.interpi.pi.gov.br/,%20%20no%20site%20do%20Governo%20do%20Estado%20do%20Piauí%20http:/www.pi.gov.br/Interessados
http://www.tce.pi.gov.br/